
П Р И К А З
ОТ Ж №

г. Краснодар

О назначении ответственных за работу по профилактике коррупционных 
и иных правонарушений в министерстве образования, науки 

и молодежной политики Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Закон Краснодарского края от 23 июля 2009 года 
№ 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае»
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственных за работу по профилактике коррупционных и 
иных правонарушений в министерстве образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края:

1.1. Ведущего консультанта отдела правового обеспечения, государственной 
службы и кадров Купрякову Е.В.

1.2. Ведущего консультанта отдела правового обеспечения, государственной 
службы и кадров Вакурову Л.К.

1.3. Ведущего консультанта отдела правового обеспечения, государственной 
службы и кадров Баронову Л.В.

2. Признать утратившими силу:
приказ министерства образования и науки Краснодарского края

от 12 мая 2014 года № 2049 «О назначении ответственных за работу по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений в министерстве 
образования и науки Краснодарского края»;

приказ министерства образования и науки Краснодарского края
от 31 декабря 2014 года № 5750 «О внесении изменения в приказ министерства 
образования и науки Краснодарского края от 12 мая 2014 года № 2049 «О 
назначении ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в министерстве образования и науки Краснодарского края».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Т.Ю. Синюгина


